FFYoil

(FReg_2019 Vers.26.52 © 20019)

CERCLE NAUTIQUE DE LA NAPOULE

Coupe de la Ville de Mandelieu La Napoule

23/09/2023 au 24/09/2023

lundi 25 septembre 2023 & 18.01 h.

Classement définitif course 2 - Groupe GR4 (Groupe 4)

24/09/2023 a 11:47 h. - Parcours : 16.8 M - coeff.: 1 (Parcours 13)
5 HN : Temps/Distance -
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MA_HN_99

1

Rang Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/r

1 FRA 36002

2 FRA 21714

3 FRA 39915

4 FRA 39919

0 p | FRA44539

FALABRAC SOLARIS 36 | GR4

PEROCHE Frederic |
BOUQUET Olivier
GENIAUX Yann
GUILBAUD Franck
VARIN Pierre
MACAYA ILC 30 MOD GR4

PONS Marc
FABRE Didier
BLISS NITRO 80 GR4

BERTRAND Jean claude
LIBERT Annabel
SABATIER Frederique
VACCARI Yves
WINDSPORTS NITRO 80 GR4

NIEUWBOURG Marc
BENTEUX Stephane
BLANC Ulysse
BONINSEGNI Sylvain
BUISSART Laurent
EXUMAS J105 GR4

ROUSSEL Olivier
CAILTEUX Sven

R3

R3

R3

31.60

| 25.60

| 25.20

26.00

26.00

0.9917

0.9063

0.9009

0.9119

0.9119

-78.0

-21.0

-17.0

-25.0

-25.0

6.770

5.979

5.931

5.859

02:28:53

02:48:35

02:49:58

02:52:02

1.4

1.9

1.9

2.8

02:28:53:00 |

02:48:35:00

02:49:58:00

02:52:02:00

02:50:43:39

02:54:27:79 |

02:54:43:59 |

02:59:01:99

1.00

2.00

3.00

4.00

6.00

DNC

Affiché le a

GOESSAERT Laurent, Président du Comité de Course

, Président du Jury

Coupe de la Ville de Mandelieu la Napoule




