

CERCLE NAUTIQUE DE LA NAPOULE Coupe de la Ville de Mandelieu La Napoule

23/09/2023 au 24/09/2023

(FReg_2019 Vers.26.52 © 20019)

Classement définitif course 2 - Groupe GR4 (Groupe 4)

24/09/2023 à 11:47 h. - Parcours : 16.8 M - coeff.: 1 (Parcours 13)

MA_HN_9

Rang	Identif	NOM	Série	Group	o Class	HN Ne	Coef1	Coef2	Vitesse	Temps réel	CV	Tps corrigé	Tps compensé	Page Points	Pen
italiy	Identii	INOIVI	Jelle	Group	C Class	I III INE	COEII	COCIZ	VICESSE	Tellips Teel		i ps conige	i pa compense	1 Olliks	1 011
1	FRA 36002	FALABRAC		GR4	R3	1 24 60 1	0.0047	70.0	0.770	00.00.50	امما	02:28:53:00	02:50:42:20	1.00	I
1	FRA 30002	PEROCHE Frederic BOUQUET Olivier GENIAUX Yann GUILBAUD Franck VARIN Pierre	SOLARIS 36		13	31.60	0.9917	-78.0	6.770	02:28:53	1.4	02.28.33.00	02:50:43:39	1.00	
2	FRA 21714	MACAYA PONS Marc FABRE Didier	ILC 30 MOD	GR4	R3	25.60	0.9063	-21.0	5.979	02:48:35		02:48:35:00	02:54:27:79	2.00	
3	FRA 39915	BLISS BERTRAND Jean claude LIBERT Annabel SABATIER Frederique VACCARI Yves	NITRO 80	GR4	L	25.20	0.9009	-17.0	5.931	02:49:58	1.9	02:49:58:00	02:54:43:59	3.00	
4	FRA 39919	WINDSPORTS NIEUWBOURG Marc BENTEUX Stephane BLANC Ulysse BONINSEGNI Sylvain BUISSART Laurent	NITRO 80	GR4	L	26.00	0.9119	-25.0	5.859	02:52:02	1.9	02:52:02:00	02:59:01:99	4.00	
0 D	FRA 44539	ROUSSEL Olivier CAILTEUX Sven	J 105	GR4	R3	26.00	0.9119	-25.0			2.8			6.00	DN

GOESSAERT Laurent, Président du Comité de Course

, Président du Jury

Affiché le à

Coupe de la Ville de Mandelieu la Napoule